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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée,

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et la date
d'achat de votre souffleuse dans 'espace prévu i cet
effet. '

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un
service rapide et efficace. Utilisez des pidces de
rechange PRONOVOST lorsque le remplacement de
celles-ci est nécessaire. Pour commander, adressez-
vous & votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les
renseignements inscrits ci-dessous et dites-lui de
quelle fagon 'envoi des pigces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée 4 Ia figure 1.

Gauche

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: &5
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE
LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, KAALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1) L'opération consciencieuse est ja meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant l'opération.

2) Sachez comment opérer tous les controles, arréter la
soufflevse et désengager les contréles rapidement,

3} Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant,

4} En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatique-
ment la garantie.

5) Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 46.

7) Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés ef sécuritaires.

8) Une exposifion prolongée au bruit peut abimer l'oufe et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces
bruits inconfortables, portez des appareils tels que:
cache-oreilles ou bouchons.

9} Les liguides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la pean. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ger une fuite d'huile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
l'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire an bon
fonctionnement de 1'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

11} Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonmne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1} Soyez certain que F'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la
souffleuse est en opération.

2) Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

3) Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et s¢s composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et l'arbre de com-
mande désengagé. Dre préférence, la clef d'ignition doit
&tre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

4) Ne pas opérer l'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous Etes exposé au vent et a
la neige.

5} Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

6) Soyez certain que I'arbre de commande est attaché
correctement avant l'opération.



SECURITE (suite)

7} Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
auires appareils protecteurs soient en place,

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenéires, etc. sans un ajustement
approprié de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige,

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'§jection d'objets.

15) Ne jamais opérer fa machine & grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence & vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiaternent l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1} Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien ¢contenues dans ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer l'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou aunire.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routié-
re. Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail & une autre.

4) Ilest recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

5) La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon a €viter tout
renversement accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer & l'endroit oit la
souffleuse est entreposée.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére 3
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ol ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit &tre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent 1'endroit ot chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure

A DANGER

TO AVOID SERIQUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

2- KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

DRIVEN PARTS.

3- STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

4- MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.
POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

$- KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

6- KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
]

1- POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATICN.

Figure 4
Autocollant B Piéce no.: A101

2- GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

3- AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR,

4. ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT,

§- GARDER LES GENS £T LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

6 GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.”

Figure 2
Autocollant A Pieceno.: A102  Figure 5

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION § 4A DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N'UTILISER QU'AYEC UNE PRISE DE

FORCE A 540 rpm. SHI l ss
Figure 6 '
Autocollant C Piéce no.: A107 '

N\ ADANGER///.

Figure 7
Autocollant D Pigce no.: A103

ENVELOPPE PROTECTRIGE
: MANQUANTE
NE PAS UTILISER

L'autocollant montré dans la colonne de droite est

placé directement sur I'arbre de commande. I! n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. 11 D A N G E R
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la

souffleuse.

Figure 9
Autocollant E Piéce no.: A108
-9



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER L\

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY'!

DO NOT OPERATE WITHOUT
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

ARBRE DL TRANSMISSION

FOUT CONTAGE FEUT LTRE MORVEL
RESTEX ELOQIGNE:

FEWT AGRIPPER YETEMENTS

NEPAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACYTEUR ET DE LA MACHINE.

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

B'ASSUAER QUE LES ENVELOPPES

PROTVECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE OE TRAAN-

SMISSION

Figure 10

Autocollant F

Piéce no.: A 109

Figure 12

Figure 13

Figure 14

Pigce no.: A 105

Piéce no.: A 106

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL

PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D'HUILE PERIODIQUE-

MENT.

Autocollant G

Pitce no.: A104

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez-
vous 2 la section "Entretien” pour plus de détails.

Figure 15
-10-



ASSEMBILAGE

Figure 16

Figure 18

1)

2)

3)

4

3)

6)

-11-

ASSEMBLAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
picces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
miegux selon Je tracteur que vous employez (Fig.
16).

Si votre souffleuse est équipée du réducteur de —

1000 a 540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
la boite d'engrenage a l'aide des braquettes four-
nies dans l'ensemble (Fig. 17).

Installez I'arbre de commande sur la boite d'engre-
nage (ou sur le réducteur de RPM). Vous devez
relier le c6té du boulon de cisaillement de 'arbre
de commande & la souffleuse et 'autre coté sera
relié a la prise de force du tracteur. Fixez ensuite
la chaine de sécurité empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 18). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis a une
pression de refoulement lorsque la souffleuse est
installée sur le tracteur et il devra toujours y avoir
un engagement d'au moins 6" d'une section sur
l'autre. Au besoin, réajustez la position du 3-
paints.

Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du moteur hydraulique sur
celui-ci. Reférez vous a la page 12 pour les ins-
tructions d'installation.

Reférez-vous a la page 13 pour I'installation du kit
de rotation de chute.



ASSEMBILAGE (suite)

ﬂ Figure 19

Figure 20

Figure 21

MOTEURSUR LE TAMBOUR ROTATIF

)

2)

3)

4)

3)

6)

Basculer la souffleuse de fagon 2 ce que la vis
sans fin soit face au sol et enlever le protecteur de
la crémaillére. Dévisser les coudes des boyaux.

Visser les coudes sur le moteur en utilisant du
ruban de téflon pour assurer I'étanchéité des
raccords. Diriger les coudes tels qu'ils sont mon-
trés sur la photo (Fig. 19).

Raccorder les boyaux aux coudes & 90° en utili-
sant du téflon.

Boulonner le moteur en place et installer la roue a
dents (Fig. 20).

11 est important d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine a 1300 1b/po? maximum (Fig. 21).

Boulonner le protecteur en place (Fig. 22).

-12-

Figure 22




ASSEMBIAGE (suite)

Figure 23

Figure 24

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Figure 25

-13-

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

Installer le profilé de UHMW et mettre la chute &
sa place, ajuster et fixer I'angle de retenue de la
chute & I'aide des boulons.

Installer le moteur et la roue d'engrenage & 9 dents
(Fig. 23).

La roue d'engrenage 4 9 dents est légérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon a ce que
l'excédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus ef au-dessous de la roue d'engrenage a 55
dents,

Boulonner le garde  sa place ainsi que le support.
de la valve d'amortissement. Ensuite installer la
valve d'amortissement et les boyaux hydrauliques
(Fig. 24).

Il est important d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine & 1300 1b/po? maximum.

Si un cylindre hydraulique contrdle le capuchon
de la chute, utiliser un cylindre 25TRO8.

Utiliser le support de boyaux no. TSB-74104
vendu en option (Fig. 14).



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3} Vérifier I'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre

. compressé afin d'étre d'une longueur variant entre

Figure 26 23/4" et 3 1/2".

4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 46.

5) Faire 'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ott vous utilisez la souffleuse
(Fig. 26).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 27).

7} Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
, prise de force a4 540 RPM ou avec une prise de
Figure 27 , force 4 1000 RPM si votre souffleuse est équipée
d'un réducteur de 1000 @ 540 tours / minute.

8) Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a {'aide du tendeur
(Fig. 28).

-14 -



ENTRETIEN

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisscurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération,

Huiler la chaine 4 rouleaux a toutes les huit heures
d'opération,

Lubrifier l'arbre de commande tel qu'indiqué ¢i-
dessous:

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas.

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau a la
hauteur du bouchon de vérification.

7

8)

9

Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin a toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes a toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année, Utiliser de l'huile 4 engrenage S.A.E.
W90 répondant a la norme de service API, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besein, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 46.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

-15-

grade 5.




ENTREPOSAGE

1)
2)

3)

4)

Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

3)

6)

7

-16 -

Vérifier les pi¢ces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
¢viter la rouille.

Lubrifier 1a souffleuse avant l'entreposage.



“

SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
Joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif,

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souftleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

‘| - Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6",

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants (sable, etc.).

- Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.

- Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, ctc.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon a
¢loigner Ia souffleuse du tracteur
ou couper les tubes,

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de [a chainette.

- Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

- Suivre les instructions de
lubrification.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue uses.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-
gés.
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SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
c6té de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force & 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor 4 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de I'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

Faire tourner l'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement -
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime

du moteur est contrdlé au pied.
Faites réparer 'embrayage de
I'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulen de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de
cisaillement,

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de 'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

Remplacer le boulon de
cisaillement.
Remplacer le boulon de
cisaillement.

Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- Lachute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordeé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.
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SPECIFICATIONS

Modele de la souffleuse P89 P.l..igcz P-980 P#{iﬂ P-1040 P::: 0
Puissance recommandée (CY) min - max 75125 75-125 100-150 100-150 100-150 100-150
Largeur de coupe (pouces) 92" a2" 9g" 98" 104" 104"
{centimdtras) 234 23 249 249 284 264
Hauteur de coupe [pouces) 45" 45" 48%" 48%" 48%" 48%"
{centimétres) 14 114 123 123 123 123
Diamétre du rotor [noucas) 30" 30" RIS " ki 3"
{centimétres) 76 76 86 86 86 86
Profondeur du tambour {pauces) 15" 5" 15" 15" 15" 15"
{centimatres) 381 38.1 38.1 38.1 38.1 38.1
Nombre de palettes du rotor 5 5 6 6 6 6
Diamétre de I"arbre du rotor (pouces) 2 2" 2" 2" 2" 2"
{centimatres) 5.08 5.08 5.08 5.08 5.08 5.08
Hauteur - Centre du rotor {pouces)|  19%" 19%" 21%" 21%" 21%" 21%"
{centimatres) 495 495 b4.6 54.6 54.6 b4.6
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin (standard) 1 1 1 1 1 1
Diamétre de la vis sans fin pringipale {pouces) 23" 23" 26" 28" 28" 26"
{centimétres) 58 58 66 [i{] 66 66
Vis sans fin supérieure 13" (33 em) diamdtre Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. 0pt.
Chaing - vis sans fin principale 80 80 100 100 100 100
Boite d’engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Chaix de systéme Manuel
de rotation de [a Rydravlique G {cyiindre) . - - - - .
chute Hydrauligue M {moteur) Std. Std. Std. Std. Std. S1d.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2 2 2
Catégorie d'at{ache 2 2 2 2 2 2
Rotor balancé Std. Std. Std. Std, Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Sid. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota- pour cylindre hydraulique - . . -
tion d tamhaur pour moteur hydraulique - Std. - Std. Std. Std.
Réducteur 1000 @ 540 tours | minute Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteaux Acier standard non réversibles - - . . . -
Acier standard réversibles Std. Std. Sid. Std. Std. Std.
Acier trempé 3/8" x 2%" - - . . . -
Acier trempé 1/2" x 4" Opt. opt. Opt. Opt. Opt. opt.
Acier trempé 1)2" x 6" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale plaine (industrietle) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industriglle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute télescopique hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Dpt.
Rallonge de chute 24" {81 cm) ou 48" (122 cm) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Déflecteur manuel ou hydraulique Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
Rou'ement | cage en fonte ductile Sid. Std. Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arre de commande {standard) No. 8 No. 8 No. 8 No. 8 No. 8 No. 8
Arbre de commande (optionnel) No. 9 No. & No.9 No. 9 No. 9 No. 9
Poids approximatif {livres} 15970 2135 2038 2250 2058 2210
(kilos} 895 970 926 1023 915 1032

La conception et les spécifications peuvent &tre modifiées sans préavis,
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SOUFFLEUSE P-992 (suite)

# DE PIECE

140-00811
125-0717
110-04182
Std.
110-04531
8297
140-03361
Std.

0462

Std.

8220

9307

Std.

9428
140-05481
110-01591
Std.

9269

9225
110-00771
Std.
110-07521
6467

9305

Std.

Std.
150-01631
9294

8009

Std.

8011
110-04521
190-01451
26A80
59-80
150-00332
9287

Std.
110-010862
110-01081
110-01071
9473

Std.
110-01601
Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

8125
110-00951
130-01381
Std.

8925

Std.

8146

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 172" 19 ooovrviie e s 1

Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........cccoceeeiniinnnne. 9
ROUE @ D GBINTS .ovviveeieieieeeee ettt e et e v b s e e s sa i r e s am et e e b e e e s re e nr e e e b e m e et s bines 1

Vis de pression & 6 pans creux 38" NC X 38" I ..o e 2
=1 (10 [ o] OO OO PP 1

Goupille de slreté 3.5 MM X 84 MM ... b s 2
Cran d'armat pour PAtIN ... ..o e 2
Boulon 34" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon ... 2
B U e e e e 1

Boulon 5/8" NC x 1%4" Ig + rondelle de blocage & 6 rondelles plates ..........ccovveieccreciiinieens 8
Goupille de la BEQUIIE ..o 1

BoTte d'engrenage T-279 ...t b e 1

Agrafe pour goupille d'attelage 532" ... 3
Plaque d'ajustement de la bolte d'engrenage + 4 &crous %2" NC ..., 1

Barre de cité du 3-points ........ooiiiie e e 2
Attache INFEHBUNE drolte ..........ccoocreie e e e s s 1

Boulon %" NC x 2¥4" Ig + écrou 4 blocage de nylon ... e 2
GOUPIlE CAtEGONE 2 .. .ot et e e e e e e st 2
Arbre de [a prise de fOrCE ... s e s e e 1

Attache inférieure gauche ... USSP 1

Boulon 7/8" NF x 6" Ig + écrou & blocage de nylon ... 1

AHACHE SUPBHBUIE .....eveieieieieti st re e e st st n et e b s an s n s s abe s st e 1

Bague 134" - 20 cannelures (SOUER) .......cccviieieinininion i st s 1

Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout {incluantno. 23 et 27) ..o 1

Boulon 7/8" NC x 3%" |g + écrou & blocage de nylon ... 1

Boulon 5/18" NC x 2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon ..., 1

Bague 5M6" d.i. x 7/8" d.e. X 4" Ig (SOUAEE) ....ccoviviivricrininrins s nres ettt 2
Roue a dents 80A10 + plaque de cisaillement ...... ..o 1
Coussinet de laiton 19" d.i. X 192" d.e. X T 316" 19 e e 2
Graisseur W28 droit ... e 6
Roulement & billes 114" + cage de font@. ... e 3
Patin gauChe ..o e e e ee e 1
Chaine # 80 X 85 38" I ....coe et e s e st e s eab s b n e s 1
Maille d'attache NO. B0 ..o et e se s s e s e e e s ren e e snb s b n s 1
Demie-maille d'attache NO.BD ........ooooie e cecr e e e s s st b s e n s 1
CRASSIS P02 .. i iiiieses s ssee e s e s s s et R g eee £ h e et e b e e e e R Rt etk e e n e 1
IV To e IR =TT L= 1 O OO TP PP 1
Roue & dents du tendeur de chaine # 80 ........covveorvcrii e e 2
ECTOU 778" INC ..o eeeeeeetee e esese e esenesseas et e s mse s st eesseem s asaie b entab e b e b A bt as b e bt st st ens arar s 2
TBIABUT ...eoocvviiereteereeieesieermtecmrsatecansetesseerressaesan e sraesme s s e et e e b e e neeeennbere b e S AL Ao R A SRR RO s RN EE R bR R bR n e aa e 1
Tige fillstée pour ajustement du tendeur + écrou 716" NC ... 1
Tube filleté pour ajustement dutENdBUr ... 1
ReSSOI 08 COMPIESSION ....icvririirriienri e er e rr et s bbb a e e b e e 2 e 1
Boulon 3/4"NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ... 2
Garde Chalne QU GO .......coiie e ree e e et s e e e r b bR bR E R bne e R e n e n e pa s s enmes 1
Boulon 7/168" NC x 1" ig + écrou a blocage de nylon ... 5
Boulon 7/16" NC x 14" Ig + écrou a blacage de nylon ... 24
Rondelle plate 5/8" ... e s 1
BCIOU 58" NG ..o ee bt b4 e bbb e s s s e e a8 s s am e ans a2 E et ene s e bR 1
Goupille 8 resSort BB X 2" Ig oo 2
Attache de CaoUtChOUT ... ..o e 1
Garde chaing dU AESSUS ..o e e s ss e s s e b e e ss s emsemssses st b mbn e 1
Garde iU (SOULE) ... e e e e en s s s b e ne s 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ... 4
Garde infEHEUr (DOUIOMNEG) ... .o e e e e e et e s ree e s b a bbb n e e i
2 goupilles fandues 532" X 2" 19 .cov e opt.
Tube pour ajustement de 18 ChUte .....c...c..ocvreiiiii opt.
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SOUFFLEUSE P-992 (suite)

110

# DE PIECE

8145
8112

Std.
140-00881
110-01111
Std.

Std.
110-00831
Std.
120-00491
9277-C
Std.

8266

8227
9410-M
9409

Std.

9281

9318
9335
8144

9326
11001611
8228

9410

Q277

9359

9285

Std.

8135
190-01471
26A80
59-60
8188

9408

Std.

8165

8168

Std.
13002111
Std.

Sid.
130-08161
130-06291
DXV50
Std.

9405 8x8
190-00421
Std.
140-03431
160-03991
160-03941
130-08151
Std.

Std.

Std.

DESCRIPTION QTE
Tige pour ajustement de 18 Chute ..o —————— opt.
Goupille de verrouillage 1/8" ... opt.
Ecrou & blocage de nylon 516" NC ... st sessstatnsianssasans opt.
Plague de fixation des BOYaUX ... opt.
Tige du sUPPOrt de DOYAUX ..ottt ere et r e s opt.
Goupille fendug 178" X 1" 1 ..o e e opt.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate ... 2
Angle de retenue pour ChUtB ... ————— 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou @ blocage de nylon ... 2
L0 11T OSSOSO 1
Roulement & billes 1%2" + cage de fonte + graigseur avec coude ........covininisinnnnnneene 1
GraiSSeUr 1/8"-NPT droit ...ccciccieieiiisrsr s e e ree e e r s s e b e b e nr s s san s sre e 1
CoUE G0° 1/8"-NPT oottt ers e vt e et ee e emeesem s e e s e e s e s b bbb da e s b sae bbbt s s sn s s e 1
JOINE AFOIE 178 NPT e e oo e s bbb bt bbb e e 1
Cage de fonte MOdIfIEe F208 ...t e s e e 1
Roulement & billes 114" UC208-24 .......c.ocovrvoree e s saa v 2
Boulon %" NC x 134" Ig + écrou a biocage de nylon ... e 8
Roue & dents BOA3D T 112" B . e 1
Vis 5aNS fiN dU BAS P-992 ...ovviceeeee it e et et e e ne s 1
Vis 8ans fin dURAUL P=092 ... et ie s ree s ree st s e s s e s e s are s b enre s rearresrrassreanseeedabans opt.
ROUE A dBNtS BOA T 1A B oot n et s st e s sae et e e emserrn e e ee e e seessaaa st e s earssnrsarnenereessasbees opt.
ROUE A QoS B0 T 1 2 5 verreiieree e e e e et e e s st b e e vt e v e e abe s esseerneesbeesreeerasasta e st assnnsasnenernesansbeas opt.
RO 30" @ =B PAIBHES ...cviveriiviesrereree ettt s e e ra e 1
Boulon 5/8" NC x 114" Ig (assemblé avec lockiite 242) + rondelle de blocage ..........ccveivnreneveeeeceiiane 1
Cage de fonte F20B ..........cooveioreinis et cee e sttt s e e s e e e e s 1
Roulement & billes 192" + cag@ de fonte .........cvveceeercrrcs i 1
Profile de UHMWY £ 18Y2" G, .ovvvr e nienessrere s seme e sab s s ab e e sb bbb n s s e 1
CIE VA" X VA XA 0 ootoviitie et et s e bbb RS 1
4 Bouton 716" NC x 1%4" g + 4 écrous a blocage de nylon ... opt.
Garde chaine pour vis sans fin dUhAUL ...t opt.
Chalne 80 X BTY2" 10 .ov e et et bbb s n e oo opt.
T P TII =X Bt Lot a1 oo T 0 L OO POt opt.
Demie-maille d'attache NO. B0 . ..o e iceiei ettt st ve e e s reres e s s are e e s rm b e s s as s sanra s ane e e serenenibva s opt.
Roue & dents dutendeur de chaine #B0 ......co.ui i ere s e e opt.
Tendeur de chaine de la vis sans findu haut + 2 écrous V2" NG ... s opt.
Boulon 2" NC x 3" Ig + écrou & hiocage de nylon &rondelle plate ........ccoovirmniinin v opt.
Roulement & billes 174" UC207-20 ... ceeeceeeeecscncrisieseese st st s r b sresn e sme e et pann o 3
Cage de fonte F207 .....c..coiivirecre ettt e s 3
Boulon 716" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nYlon ... s 4
I T UL o LU = ] o OO ORI 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ... 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate .................ciivenenen 2
LT o[- TP POU O 1
Plague de support de la valve d'amortissement ... 1
Valve d'amortiSSEMENE ..o s b e bbb a e 1
Boulon 5/16" NC x 2 1/2"1g + écrou & blocage de nylon ... e 2
Accouplement 1ournant G0°% ... s 2
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs 8U108 ... 2
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" g + écrou a blocage de nylon ... 2
RENFOIt AU 3-POINES ....vvevcececeeeni e et oo ac e bt bbb bbbt e 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) ..................... 1
Espaceur 1 14" d.i. x 1 3/4" 4.8, X AB27 g .o 1
Support du MOtEUr ODI ........coveriecr e 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate.............coccoveverieein 4
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de BIOCEYE ... e 1
Moteur hydraulique OBt ... e s opt.
Rondelle plate S/TB" ... e e e e 2
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SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF.

OWO~NNMG b WN =

# DE PIECE

140-00811
125-0717
110-04182
Std.
110-04531
8297
140-03361
Std.

Std.

Std.
130-08161
130-06291

Std.
110-04721
9435

9436

9432

9428

Std.

Std.

Std.

8220

9462

9437

9307
140-05471
110-01591
Std.

9269

9225
110-00771
Std.
110-07511
Std.

6467

9305

Std.
1560-01531
9204

8009

Std.

8011
110-04521
ASA80-84
26AB0
59-80
9287

Std.
110-01052
110-01061
110-01071
9473

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.
110-00851
8125

DESCRIPTION

Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 172" 1g oo

Boulon & charrue 7/16"
Roue a9 dents.............

NC x 1 3/4" 1g + écrou & rondelle de blocage .........cccccoiiiiiinnnine

Vis de pression 4 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..o

Patindroit.........cc.........

Goupille de sretd 3.5 MIM X 84 MIM ..ot e s ba s

Cran d'arrét pour patin
Boulon 34" NC x 6" Ig +

écrou a blocage de nylon ... e

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blotage ... e
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate ..........cocooiivievneeeen

Garde .....ccoeeevvimeienenn

Plague de support de la valve d'amortisSSement .........ccccv i

Moteur a I'huile (2) ......

Clé du moteur & i'huile (selon le modéle du MOBUIY ...
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...
Roue d'engrenage 8 9 dents ... e
Profilé de UHMW 3/8" X 778" X 97" Ig it

Tambour rotatif 30" g ..
Rondelie de téflon 1/8"

X858 "di X 1112 d.@. o e

Ptaque d'ajustement de la boite d'engrenaget 4 écrous 2" NC ..o

Boulon 34" NC x 2" Ig +

&0rou a blocage de NYION ...

Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates ...
Agrafe pour goupille d'attelage 532" ...

Goupille de la béquille.
Béquille ........ccoiininn

Support de [a boite d'eNGreNage ... ..o e s
Boite d'angrenage T-279 ... e e
Barre de CHE du 3-POINtS ....c.ooeieeee e
AHAChE INFEMBUNE drOIE ..ot e et e e s
Boulon %" NC x 2%2" Ig + écrou a blocage de nylon ... e
GoUpille CatEQOMIE 2 ...ov i
Arbre de 1a prise 08 TOrCe ..o
Attache inférieure QauChe ...
Boulon 7/8" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ...
ATEACHE SUPBIBUIE ......1eeeeeeiee et e st b e b sr e st R pe s e be et e s ae b e e s s eneeesasn e n
Boulon 7/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...
Adapteur 134" - 20 cannalures (SOUE) ... s
Arbre de commandement 34 3/8" ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ...
Boulon 5/16" NG x 2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon ...
Bague 5/16" d.i. x 7/8" d.e. % 3/4" lg (SOUAEB} ..o
Roue & dents 80A10 + plaque de cisaillement ...
Coussinet de laiton 1%" d.i. x 1 12" d.e. X 1 3MB" g covvovvei e
Graisseur Y"-28 droil ..o s
Roulement & billes 174" + cage de fOnte ...
PALIN QAUCKE o.ecvcscr et es bbbt e e
Chalne #80 X 84" I 1vover oo eee e et b s st b e sas e bbb e e s
Maille d'attache NG. BO ... b
Demie-maille d'attache RO.BO ..o e
Roue a dents du tendeur de chafne #80 ... e
ECIOU T/B" NG .oeteee oot eee e or e e eeteete s ess e ssn s st an s st s s b on st aes
BT 0o (=10 PP PP SU PSRN RPPT P
Tige filletée pour ajustement du tendeur + &crou 7/16" NC ..o
Tube filleté pour ajustement du tendeur ...

Ressort de compressio

S P P Y]

Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ... e

Boulon 7/16" NC x 14"
Rondeile plate 5/8"......
Ecrou 5/8" NG .............
Goupille a ressort 516"

lg + écrou & blocage de nylon ... s

A [« U VO U PY T PP P SR

Garde CHAINE AU HESSUS ... vieecceee e s iriis e st resree e e s e st e e s s e e ees e rebs s e a e e b ae s Ea st e e e s s bnrnm e et

Attache de caoutchouc



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

105

109
110
11
112
113
114
115
116

118

# DE PIECE

110-01601
Std.
150-00332
Std.

8145
8146
8925

Std.
130-01381
8112

Std.
110-00831
Std.

Std.
110-01111
140-00881
Std.
120-00491
9277-C
Std.

8226

8227
9410-M
9409

Std.

9281
9318
9335

8144

8165

8168

9326

8228
11001611
0277

8410

9359

9285

8135

Std.
190-01471
26A60
5960
8186

9406

Std.

Std.
DXV50
9467

9405 6x8
Std,
130-06561
9205 8x8
Std.
130-02111
Std.
190-00421
9405 8x8
Std.
140-03441

DESCRIPTION QTE
Garde chalne du COLE ...t e b e an s 1
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ... e 2
(1Yo o U =T o =L 1] ST PO T PP, 1
Chassis P-OO2TREO ..o ieeisriie sttt serme s ebensteemte e st eenseessnesmeeeseeamsasenanseeanteensbiabessibesban nrees 1
2 goupilles fendues 5/32" X 271G .o opt.
Tige pour ajustement de la chute ... opt.
Tube pour ajustement de la chute ... opt.
Garde intérieur (BOUIONNE) ..ot s e s s s 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ... e 4
Garde IMEHABUN (SOUABRY ....occ e eeree s ser e ere e se st e e e ee s b e e b b s sbtes 1
Goupille de verrotillage 174" ... opt.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ..........cccciieininns 2
Angle de retenue POUE CHULE ... v e bbb s s 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon ..o 2
Goupille fFendue 18" K 1" Ig oo e opt.
Tige de SUPPOrt des DOYAUX ..o s e b s opt.
Plague de fixation des BOYAUX ... s opt.
Ecrou & blocage de NYION 516" NG ..ot eereressiesees e s s sesesessssssassase siin s opt.
L0731V 1S OO U PP 1
Roulement a billes 14" + cage de fonte + graisseur avec coude ........vvvimninciiiininaeee 1
€ = Tt UL P L i N | 11 OO O PO PR 1
Lot T 1o =3 0 B OO 1
JOINT AFOIE T8 SNPT ... ettt sae e s s e e e e e e e e e e a st et mapan s se s sas e e nes s emenstoden 1
Cage de fonte modifife F208 ... e 1
Roulement 4 billes 19" UC20B-24 .......coceieveiecrecimiee ettt bt s 2
Boulon 1/2" NC x 1%" ig + écrou a blocage de nylon ..., 8
Roue 8 dents BOABD T 108 @ ittt e e e 1
Vissans fin du bas P-892 TROC .....ooiv i e vsn s et esnn s e srrmee s 1
Vis sans fin duRaut P-892 TRG ...ttt s ee st s s e e e s ran e an s e s e as s e e e e e s eemen e mees opt.
RoUE A dents BOAZD T 110 B oot s e paa s opt.
Roulement a billes 174" UC207-20 ...t eee et e e s sen s st ma e 3
Cage de oM F207 ..ot e b b s 3
ROUE & ABNTS BOABE T 118 @ ciiieiieietieieiie et s ese e e e e e e e e e e e eme e b e e s s ae s be bt s bbe s b e n e n o e e et s rnprane e opt.
Boulon 5/8" NC x 1%" Ig (assemblé avec locklite 242) + rondelle de blocage.........ccoecviniiiniceee 1
ROOr 30" @ 5 PAIBHES ...\1evee e s s e -
Roulement & billes 14" + cage defonte ..o 1
Cage de fonte F208 ... e 1
Profilé de UMW £ 185" tli, ..ovivieve s e e e e nns s oo e es e sha b sbs s snen e es 1
CIE A" XYE" XA [0 coireeeireientcernr e nsierns e b aes oo s LS S bR s bR e p g 1
Garde chaing pour vis duhaut ..o opt.
4 Boulon 7HM6" NG x 144" Ig + 4 écrous ablocage de nylon ... e opt.
Chaing BB0 X BT 172" 10 1 .vierierreieieiesre ettt s s e bbb e bR R s s e b b e e n e nn e b s opt.
Maille d'attachE NO. B ..vvveeeeiii it ceee e eeee e s e b e e e s rar e e ae s e s ar e re e s rmereainr e e bt e s e e e e nae s r s opt.
Demie-maille d'atiache NO. B0 ........ocviiie e e s srare s s me e s e e e e e sy e opt.
Roue a dents dutendeur de chalne #80 ... ..o e opt.
Tendeur de chaine de la vis du haut + 2 &crous ¥2" NC ..o opt.
Boulon 12" NC x 3%" Ig + éciou & blocage de nylon &rondelle plate ... opt.
Boulon 5/16" NC x 2%4" Ig+ écrou ablocage de nylon ... 2
Valve damomiSSRmMEBNE 12" .. .o e e s s ra s 2
Boyau 3/8"-RI x 38" Ig + 1 accouplement BU108 + 1 accouplement 8U106 ... 2
AEDIEUN = G0° et a e e a b 2
Boulon %" NC x 194" Ig + écrou a blocage de nylon ... e 4
Garde de b CTEMAIIETE ..........c.ivevee e e it s e eer e e s ees e s be et e s e b r e R bt E s tnn e 1A arensene s e ens 1
Adaptaur Y5 A0l ........viess e e e s e 2
Boulon 7/46"NC x 1" lg+écrouablocage de nylon ... 4
Demi-lune du AMBOUD ..........oo e e e s ab e n e s e n w e 1
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" 1g + écrou a blocage de NyIon ... e e 2
Boyau 3/8" x 16" 1g + 2 adapteurs BUTOB ... e 2
Accouplement tourMant 0% ... .. e sy e e 2
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de NYlon ... 2
ReNfOrt du 3-POINtS ..ottt e e b s 1



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF.

119
120
121
122
123

# DE PIECE

160-03991
160-03941
130-08151
Std.
Std.

DESCRIPTION

Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 716" Iy (modéles sans la vis du haut seulement) .....................

Espaceur 1 1/4" d.i. x 1 3/4" d.e. x9/32" Ig
Support du moteur orbit

Boulon 7/18" NC x 1
Rondelle plate 5/16"

1/2" Ig + &crou & blocage de nylon + rondelle plate ..........ocovveeeninnneennens
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SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
Q

o 9

@ o

@

o o

1 140-00831 Couteau réversible 3/8" x 4" x 90 1/2"1g ..o e e 1 -

1 140-00851 Couteau réversible 3/8" x 4" X 98 112" 1g ..ot e -1
2 125-0717 Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .......ooeeveeevv e, g 10
3 110-04182 ROUB A G deNntS ..ot r et 1 1
4 Std. Vis de pression a6 pans creux 3/8" NC X 3/8" 19 .ooeover e vree e 2 2
5 110-04531 PALIn ArOit...... e e e e e s st 1 1
6 8297 Goupille de slreté 3.5 mm X 84 MM ... e e s 2 2
7 140-03361 Cran d'armét POUR PALIN ..o ettt e e et 2 2
8 Std. Boulon 34" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon ... e 2 2
9 G482 BEGUINIE ...t bt et bbbt 1 1
10 Std. Boulon 5/8" NC x 1%4" Ig + rondelle de blocage & 6 rondelles plates ... 8 8
11 8220  Goupille de 1B DEUINE .........ccoceeeeetcee e e ean 11
12 9307 Boite d'engrenage T-270 ... s e st s ras e e e e e s e e s enn s sesmranis 1 1
13 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ... e s 3 3
14 2428 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC ......cccovevirveirrisernsnnens 1 1
15 140-05581 Barre de coté du 3 POINtS ..o e e 2 2
16 110-015%1 AACHE INTEIMELIE UrORE . ...\ oot ee s e et e et s e s e eme e se e e earees 1 1
17 Std. Boulon %" NC x 2%" Ig + écrou & blocage blocage de nylon ... 2 2
18 9269  Goupille CAtEGOIIE 2 ..o e ee e ar e e e s e s e er e en e nee e e nnan 2 2
19 0225  Arbre de la prise de fOrCe ..o 1 1
20 110-00771 Attache InfErieure QAUCHE ... s e e e e 1 1
21 Std. Boulon 7/8" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ... 1 1
22 110-07671 ATACHE SUPBIIBUIE ... eveveiieieeresrrsrerrseseseesereeaermeree e s aeameaeeesseemeaseseesmeanesesasameesemseasesmsaneenraseen 1 1
23 6467  Adapteur 1%4" - 20 cannelures (SOUE) ..o o 1 1
24 110-05671 Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) ..o 1 -
24 110-05681 Arbre de commandement 40 3/8" Ig hors tout {(incluant no. 23 et 27) ......cccoiciiicinnn -1
25 Std.  Boulon 7/8" NC x 314" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccvcnnensnnns 1T 1
26 Std.  Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5 + écrou & blocage de nylon ...........cceevviiiccnnnineenienn 1T 1
27 150-01531 Bague 5/16" d.i. x 7/8" d.e. X %" Ig (SOUTER) ....oriireiice e e 2 2
28 9469 Roue a dents 100A9 + plague de cisaillement ..........ccoooovvevvvrreiincecr e 1 1
29 8009 Coussinet de laiton 174" d.i. x 19" d.e. x 1 316" Ig .o 2 2
30 Std. Graisseur 7"28 droit ..o s 6 6
3 8011 Roulement & billes 1%4" + cage de fonte ... 3 3
32 110-04521 PN QAUGHE ..ottt sar e ria s et as s bt smeseer e s e rm s e eeesran e e st enssamnesensaen e nrnrnann 1 1
33 190-01461 ChaiNe # 100 X B T/B" 1 ..eovieriei e e e e e s s 1 1
33 26A100 Maille d'attache no. 100 ... 1 1
33 59-100 Demie-maille d'attache no. 100 ... 1 1
34 T 1 = -1 -3 o - O TR UR OUP PO 1 -
34 --- Chassis P-1040 ..o s s e e e -1
35 150-00332 PIVOE AU BBNARUE ..o s e 1 1
36 9470 Roue & dents du tendeur de chatne # 100 ... 2 2
37 Std. ECIOU 778" NG .ottt ettt et re e s g e sasn e as e e rsnnsses s s 2 2
38 T10-01052  TENUBUT oottt e e rn et et em e re s s rens b s s et st e s bt snena s nresrmnas i1
39 110-01061 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 716" NC ... 1 1
40 110-01071 Tige filletée pour ajustement dutendeUr ..o 1 1
41 9473 ReSSOr de COMPIESSION ......coeieieir e s nen s 1 1
42 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" ig + écrou a blocage de NYlon ... veee e 2 2
43 110-01601 Garde chaiNg du COE ......cccvr e e e s 1 1
44 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ... 5 5§
45 Std. Boulon 7/16" NC x 1%4" Ig + écrou a blocage de nylon ... 24 24
46 Std. Rondelle plate 58" ...........coiciiiiiiiiiiiie i sisr e reees e ebesen s e sr s se s rasr e s s e e nan e e ens 1 1
47 Std. ECIOU B/8" N ...evivit vt et ise et emss st st e a b as s e nb e en b2 b st abe bt ab e b s bnbenentaes 1 1
48 Sid. Goupille 8 ressort 516" X 2" 10 ..o e et 2 2
49 8125 Attache de CBOUICROUS . ..o 1 1
50 110-00951 Garde chalneg AU dBSSUS ..o e st 101
51 130-01371 Garde iNtBrIBUN (SOUTE) ... .ccei et e e e e e s n e e nmnrian T 1
52 Std. Boulon 3/8" NC x 1" + écrou a blocage de Nylon ... e s 4 4
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SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)

REF,

# DE PIECE

8925

Std.

8146

8145

8112

Std.
140-00881
110-01111
Std.

Std.
110-00831
Std.
120-00491
9277-C
Std.

8226

8227
2410-M
9409

Std.

9471

9315

9254

9330

9331

8144

0326
110-01621
8228

9410

9277

9359

9285

Std.

8135
190-01481
8186

2406

Std.

8165

8166

Std.
130-05911
Std.

Std.
130-08161
130-06291
DXV50
Std.

9405 8x8
190-00421
Std.
140-03571
160-03991

DESCRIPTION QTE
<

Qo ¢

2 2

o o

Garde intérieur (BOUIONNEY .......c.cocee et s rbra s 1 1
2 goupilles fendues 5/32" X 2" [ .......ocvvivriievrrcerrcere e ree e e s opt. opt.
Tube pour ajustement de 18 ChUbe ... opt. opt.
Tige pour ajustement de [2 ChUtE ... e s opt. opt.
Goupille de verroUillage 1/4" ... ..ottt e mee opt. opt.
Ecrou a blocage de NYIoN S/8" NT ........ccoc.euiiieeie s eseesreee e sees e resssessse s s sss s s e s s ensesessens opt. opt.
Plague de fixalion des BOYAUX ... e nresssssessnssessesessresnsessnessnens opt. opt.
Tige de support des DOYALX ... e s opt. opt.
Goupille fendue 178" X 1" g oo e e e e e r st opt. opt.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ........ccvvieiciicicviccvecinsnenns 2 2
Angle de retenue pour ChULE ... 11
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon ... e 2 2
ChULE vt ers e csne e es s e e e e eae s e R e e smerae e es b ead s e e R b e Rene e e e ea e s Re R e renRe e s 1 1
Roulement a hilles 114" + cage de fonte + graisseur avec coude .........oovvivcrnvcrrereeresceeens 1 1
GraisseUr T/8 NPT droi ...........c.ooeireece et eae b ars s e 1 1
Coude G0° HB -NPT ..o e e n e e e rnanenanen 1 1
JOINE RO 178 NPT .o e e e s s e esin s sans e er s e s p g s e e eessen s 1 1
Cage de fonte modifi&e F20B ...........cocoriercrien e sms e e s srs e s sns e ens e s 1 1
Roulement & billes 112" UC208-24 .........ooirirrcnin i s 2 2
Boulon 12" NC x 1%4" Ig + écrou a blocage de nylon ... 8 8
Roue 8 dents TO0AZE T 12 @it ne et e ret et e e rr e reneeanre e a0k 1 1
Vis sans fin dubas P-980 .......oooiiiiin i e e g 1 -
Vis 5ans fin du bas P-1040 ... ircscisinnesseesacss e e sssessssnsssnssessssssesssiees -1
Vissans fin du haut P-O80 ... e e e rars s mr e s s an e s opt. -
Vis 5aNns fin du haut P-1040 ..o s s e sas s s sessrerss s s - opt.
Roue a dents BOAI0 T 1" Bt ar e s rab e n e e n opt. opt.
Roue A dents BOA3B T 112" B ...ociciccccciiecse e et e s s e s an e s s s sr e e s opt. opt.
Rotor 34" ¢ - 15" de profondeur =6 paletes ..o 1 1
Boulon 5/8" NC x 114" Ig {assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage .........c.ccocveveccevnicennne 1 1
Cage defonte F20B ... oo irre s e ere et emeeee e sere e e e ee e s meae e e s rame et e ee e ne e ene e e ba s n e e 1 1
Roulement & billes 134" + cage de fonte ....c..ovciciciii e 1.1
Profilé de UHMW £ 162" . ..o cirercsimesresrerrec s e eese s eem s soe s e s e s ee e hns 1 1
LI 2 X V2 XA I ettt et bR r et bbb At ea e aer e e e reens 1 1
4 Boulons 716" NC x 114" lg + 4 écrous ablocage de nylon ... s opt. opt.
Garde chaine pourvis sans fin duhaut ... opt. opt.
Chalne B B0 X 69" 1g ..o e opt. opt.
Roue a dents dutendeur de chaiNe #80 ... v rcmreierr et ae opt. opt.
Tendeur de chaine de la vis sans findu haut + 2 6crous 2" NC ......ovoiivicccceeceen e opt. opt.
Boulon ¥2" NG x 312" Ig + écrou a blocage de nylen & rondelleplate ... opt. opt.
Roulement a billes 174" UC207-20 .....cooceiiiiiiriiin s ses s sses e sr e sen s snesa e s e s mn 3 3
L0 T s o e TSR PTUPR 3 3
Boulon 7/18" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ... 4 4
Demi-lune QU EAMDOUE .....coe e e ec s e e ee e st se oo smcae e e s e sms e e s enee e bean 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..ot e 4 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate.........cooveevnccieeeciis 2 2
LC 7 o[ OO O OO OO P PO OO PTOPI 1 1
Plaque de support de la valve d'amortissement ...........cccociviiniciniic e s 1 1
Valve d'amortiSSEMENT ..o e 1 1
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ... 2 2
Accouplement tournant G0% ... s e 2 2
Boyau 3/8" x 168" Ig + 2 adapteurs BUTOB ..ot e 2 2
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ..o 2 2
ReNfort du 3-POINES ...oeiiieieiieccee e e e e st e e s bt e st e e ree b e e bt e nran e resrben e 101
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) ................... 1 1
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SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION

3]
—
m

105 160-03941 Espaceur 1 1/4" di. X 1 34" d.e. X W32 1g oo s
106 130-08151 Support du MOtEUr OBt ...veee e
107 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate

108 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de bloCage ..........cvviiciiiiniomnmi e
100 --- Moteur hydrauligue Obit.... .. oo .
110 Std. RONGEIIE PIAE BITB" .. .uovotieree ettt et e ee bbbt e e 1
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SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF. #DE PIECE

1 140-00831
1 140-00851
2 125-0717
3 110-04182
4 Std.
5 110-04531
6 8207
7 140-03361
8 Std.
9 Std.
10 Std.
11 130-08161
12 130-06291
13 ---
14 ---
15 Std.
16 110-04721
17 9430
18 9431
19 9432
20 9428
21 Std.
22 Std.
23 Std.
24 8220
25 9462
26 9433
27 9307

28 140-05591
29 110-01591

30 Std.
3 9269
32 9225-EG
33 110-00771
34 Std.
35 110-07661
36 Std.
37 6467
38 110-05671
38 110-05681
39 Std.
40 150-01531
41 9469
42 8008
43 Std.
44 8011
45 110-04521
46 190-01461
46 26A100
48 59-100
47 9470
48 Std.

DESCRIPTION QTE

0

E S

o 9

2 2

g o
Couteau réversible 3/8" x 4" x 90 1/2" g ..o s 1 -
Couteau réversible 3/8" x 4" x 98 1/2" 1 ..o -1
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" ig + écrou & rondelle de blocage ..........cocevieiiiiiinenns g 10
ROUB & B UENES ..ueeurererercrirr st sre st s see s ea et ard e r s be s bnsn e s s 1 1
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC x 3/8"Ig ... 4 4
[ 11 TR [ 1 AU OO 1 1
Goupille de slireté 3.5 MM X 84 MM ... 2 2
Cran d'armét POUN PAHIN .....cvieverve e s s e e e 2 2
Boulon %" NC x 6" |g + écrou & blocage de nylon ... e 2 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ... 8 8
Boulon 7/16" NG x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate.............cceevveeneee. 2 2
LT[ L= SO O OO POt 1 1
Plague de support de la valve d'amortissement ... 1 1
MOtEUP 8 THUIIE (2) .....ocviie et s et sn e sne e opt. opt.
Clé du moteur & 'huile (selfon le modéie du Moteur) ..o opt. opt.
Boulon 1/4" NG x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........c..covvrieviiniciiiee e 1 1
Roue d'engrenage 8 9 dents ...t 1 1
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 108%" g ..covrecrinrrcein s e 1 1
Tambour rotatif 34" @ ....covcvrie e 1 1
Rondelle de téflon 1/8" x 8 5/8" d.i. X 114" d.@. 1eovrvrv e 1 1
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC ..o 101
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ... e 8 8
Boulon 5/8"NC x 114" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates...........ccoevinininne. 8 8
Agrafe pour goupille d'attelage 532" ........covvree e 3 3
GoUpllle de 18 BEQUITLE .......co oot e st s e st e 1 1
BAGUIHIE ... cveeertiecricenni e bbb e bR 1 1
Support de la bofte d'enNgrenage ... 1 1
Boite d'engrenage T-279 .....ccccoiirrmmesreesress e bbb s e s 1 1
Barre de cHé du 3-PoiNtS ... e 2 2
Attache INfEHRUrE droie . ....vci it e e 1 1
Boulon %" NC x 2%4" Ig + écrou & blocage de nylon ... 2 2
GOUPINE CAMEJOTIE 2 ....cucvereriree e reirerran s e e see s ba st sd s R e ser s sn et e s s sa e bt 2 2
Arbre de [a Prise de fONCE ... ..eviurrrerierer e rb bttt 1 1
Attache INfEMEUre GAUCKHE ... s en e 1 1
Boulon 7/8" NF x 6" 1g + écrou & blocage de nylon ... 1 1
ARACHE SUPBTIBUIE ........cviieereerers e eeem e bt ses st s b et s b s b e e sne s b n g s 1 1
Boulon 7/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ... 1 1
Adapteur 134" - 20 cannelures (SOUE) ... 1 1
Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ... 1 -
Arbre de commandement 40 3/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ... 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou & blocage de nylon ... 1
Bague 5/16" d.i, x 7/8" d.&. X 3/4" Ig (SOUEE) ..o icvviiciimvieeee e 2 2
Roue & dents100A9 + plaque de cisaillement ..., 1 1
Coussinet de laiton 194" d.b. x 1 %" de. X 1 316" 19 .ovverrvrmce e 2 2
GraiSSEUr a"=-28 IOl ...........cociiiviiresierren e et e b e e et 6 6
Roulement a billes 1%4" + cage de fonte ... 3 3
e U I T 10! 1 OO Py PO S OSSO 1 1
Chatne 100 X 89 78" 1g....ecerieeiereerect ettt s b n s s b e ey R assen s 1 1
Maille d'attache N0, 100 ..ot e 1 1
Demie-maille d'attache no. 100 ... 1 1
Roue a dents du tendeur de chalne #100 ... e 2 2
EECTOU /8" NG oo evee e eee kst bbb s et sse s es bbb e b bbbt re et nd b sb e 2 2



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
9

r -

5 §

3 2

o a

49 T T L0 = 1 o T OO O PSS 1 1
50 110-01061 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 716" NC ... 1 1
51 110-01071 Tube filleté pour ajustement du tENAEUN ......ocoviviriirir e e 1 1
52 9473 Ressort de COMPreSSION ..........ccivciicinicriisrnse e et re e e e 1 1
53 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ... 5 5
54 Std. Boulon 7/16" NC x 12" Ig + écrou a blocage de nylon ..., 24 24
55 Std. Rondelle plate 878" ... ... e e 1 1
56 St.  ECIOU B/8" NG ..ottt et et ssestesass s sbe b seeaea s e eb et et s s s s bt s raae s e e e cs e ans et neasnacn 1 1
57 Std. Goupille 8 ressort 5/16" X 2" Ig ..ot s 2 2
58 110-00951 Garde chaing dU deSSUS ........civiiii i e s e s 1 1
59 8125  Aftache de caoULChOUGC ..o e 1 1
60 110-01601 Garde chalng dUu COLE ...........ccoviiviri e e e e 1 1
61 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ..o 2 2
62 150-00332 Pivot dutendeur.. ... ...t s 11
63 === Chassis P-OBOTRC .......covcviiiiiiremnins s s ssessessma s g srs s s s e b e sb e e be s e msanssnsssrs e A
63 --- Chassis P-T040TROC ....coiiiiiiiiiecceinieeniesinr s s s s s s e s me e e e ss s e -1
64 Std. 2 goupilles fendues 5/32" X 2" 1g ... e opt. opt.
65 8145  Tige pour ajustement de la chute ... opt. opt.
66 8146 Tube pour ajustement de [@ ChUte ......c...cociiciiii e opt. opt.
67 8925  Garde intErHeuUr (DOUIONNEY ... cviiviereerirrereee e rie st s s san s ma b e se s s 1 1
68 Std. Boulon 3/8" NC x 1" + écrou & blocage de nylon ... 4 4
69 130-01381 Garde INTEHBUN (SOUABY ......vvveeeerrirrenr s eee e e cbest et s st bbb s s m b e s 1 1
70 8112 Goupille de Verrouillage 14" ..........covivveenerrres e s et e en s opt. opt.
71 Std. Boulon 1/2" NG x 1 3/4" Ig + &crou a blocage de nylon et rondelle plate.............cooceee 2 2
72 110-00831 Angle de retenue Pour ChUte ........cocevreeeie vt 1 1
73 Sid. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon ... 2 2
74 Std. Goupille fendue 178" X 4" Ig...cveerieee oo em st bt e e e opt. opt.
75 110-0111 Tige de support des DOYAUX ... opt. opt.
76 140-00881 Plague de fixation das DoYaUX ... opt. opt.
77 Std.  Ecrou A Blocage de NYION 516" NG ....cvvivivereceecreeeeeieseevisisssssssssaessessssesessassssenssssssessessens opt. opt.
78 120-00491 04 071 (= PSPV OO 1 1
79 9277-C Roulement & billes 172" + cage de fonte + graisseur avec coude ..., 1 1
80 Std. Graisseur 1/8"-NPT drOit ...vovvveir e e e 1 1
81 B226  CoUUE G0° 18 NPT 1reieeeeeei ettt an s e ee s e st e s s nssre s e e e sreab st e nae 701
82 8227  JOINEAFOM 178 NPT .ottt et e et raestas s s sss s e smese e s ensse s anen e smrabentssnae 1 1
83 9410-M Cage de fonte modifiée F208 ... e 1 1
84 9409 Roulement & billes 132" UC208-24 ..............cooiiriirierme et ssers s s sresrsssssensssnes 2 2
85 Std.  Boulon 1/2" NC x 13" Ig + écrou & blocage de nylon ..., 8 8
86 9471 Roue & dents T00AZ24 T 112" B....ciiiiiiiscrec e sttt s as b s sa s s nan s e 1 1
87 9315  Vissansfin dubas P-980 TRC ..o e et 1 -
87 9254 Vissans findubas P-1040 TRC ... e -1
88 9330 Vis sans fin du haut P-980 TROC ...ttt s e et s eee e e be s an e s snre s opt. -
88 9331 Vis sans fin du haut P-1040 TRO ... .ot rie e et sian e sabe s - opt.
89 8144 RoUe 8 dents BOAZD T 114" B ..vivicecie e ies e iesiesiesiees e rrere s eee e s e e e e e e e e s se s siesbasanans opt. opt.
90 8165  Roulement & billes 194" UC207-20 ....ccov v s r e e s sk sass s 3 3
91 8166 Cage 08 TOME F207 ..veivevieieieerieses e e rnr s vm s emeecaee e ame e e erntessa ks saa b as e s b en s i s e b 3 3
g2 9326 Roue adents BOAIB T 112" @ 1vver e e opt. opt.
a3 8228 Boulon 5/8" NC x 114" Ig (assemblé avec lockiite 242) + rondelle de blocage ...........cccovevviiiennens 1 1
94 110-01621 Rotor 34" @B Paletles ..o e 1 1
95 09277  Roulement abilles 178" + cage defornte ..o 1 1
96 9410  Cagedefonte F20B .. ...t e s T 1



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF,

105

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

# DE PIECE

9359

0285

8135

Std.
190-01481
26A60
58-60

8186

9406

Std.

Std.
DXvE0
o467

9405 6x8
Std.
130-06571
9205 8x8
Std.
130-02121
Std.

9405 8x8
180-00421
Std.
140-03561
160-03891
160-03941
130-08151
Std.

Std.

DESCRIPTION QTE
o £
E &
o v
2 2
o a
Profilé de UHMWW £ 18%5" dli. ..ot 1 1
O g o T U 1 1
Garde chalne pourvis du FUL ...t opt. opt.
4 Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + 4 écrous a blocage de nylon ... innecns e opt. opt.
Chalne #B0 X 89" IG ..ot e e a e an e bbbt e bn e s s opt. opt.
Maille d'attache NO. B0 .......ciiiiiiirr e opt. opt.
Demie-maille d'attache N0. B0 .......cccciciciciirei e opt. opt.
Roue & dents du tendeur de chalne #80...........cocivinieiieiierr e opt. opt.
Tendeur de chatne de la vis duhaut + 2 dcrous 2" NG .....oonrir e opt. opt.
Boulon %2" NC x 3'%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ... opt. opt.
Boulon 5/16" NC x 234" Ig + écrou a blocage de nyion ... 2 2
Valve d'amomtissement 12" ... s 2 2
Boyau 3/8"-Rl x 38" Ig + 1 accouplement 8U108 + 1 accouplement U106 ........ccocvvevervieciinnenes 2 2
AUAPIBUE =007 ..ot e b et b e bbb ra e b sn s e e b et e s abraeebearers 2 2
Boulon 2" NC x 1%4" lg + écrou a blocage de nylon ... 4 4
Garde de laCremaIlBIE ...........cooeeececeeee et a e bbbt e 1 1
AEDIBUN 12" AIOM .....eiiieeiiiirir s e e r e 2 2
Boulon 7/16" NC x 1" + écrou a blocage de nylon ... 4 4
Demi-lune dutambour ... 1 1
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ..., 2 2
Accouplement tournant B0% ... o 2 2
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTOB ... e reen e e see s e 2 2
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ........c..cccoennienermvenenniees e 2 2
g oL i [T B T o1 U 1 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 716" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) .............. 1 1
Espaceur 1 1/4" d.i. x 1 3/4" d.e. X 932" g .....oiviiiiiriiiiiini e s 1 1
Support du MOBUF OFBIL ... 2 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" lg + écrou a blocage de nylon + rondelle plate.........coeeeciviiinnes 8 8
Rondelle plate SHB" ... e e s s nene e s 1 1
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CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-9204

REF.

—_

- O OO~ WM =

# DE PIECE

110-015681
Std.

9419

Std.

9418
9415
9416
9417

Std.
140-00881
110-01111

DESCRIPTION QTE
Base de 18 ChUTE .oviiiiiiiiiiiniiiriniiiiiisisiersiraa s ra s s anasnsnsannns 1
Boulon %" NC x 1% Ig + écrou & blocage de nylon........cooiviviiiiiciccnninniien 4
08T T o To g T 7 =T O PP PP U 1
Goupille fendue T/8™ X 1" IG .ivviviiiiminimii s s e 5
Axe du capuchon INFEFEUN .....c.covereiii e s 1
Barre de transfert .......cooiiiiiii i e e e 2
LOF T T Lo T T TR0 o= 4 1= U T 1
Axe du capuchon SUPEHEUT ....iiieiiriiiii s s s sssisan e es 1
Ecrou & blocage de nylon B/16™ NC .......everviveeeerieererninsisieeeeesnssrsseereererressenas 1
Plague de fixation des DOYAUX .....ccceeiiiii e ssssssainss s s ses s snsnnsnsassars 1
Tige de support des BoVatX .....ciiieiii it e e a 1
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CHUTE INDUSTRIELLE PC-9204

REF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

NI*

*N| = NON ILLUSTRE

# DE PIECE

110-00681
Std.

9414
PR-92104
Std.

9415
9416
9417

Std.

9418
9419

Std.
140-00881
110-01111
110-01541
120-00471

DESCRIPTION

Adapteur de chute & attache rapide ..........cociiiiiiiii e
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...
Goupille {pour adapteur et pour rallonge) ...t
Rallonge 48" ... e
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon .........ocoviviviennnn,
Barre de transfert ... e
Capuchon SUPETIBUN ... .o e
Axe du capuchon SUPEHBUN ...iviii i ecar e st e e s s an e
Goupille fendue 1/8" X 1" Ig ..oviviiii i
Axe du capuchon inferieur......c.cvrvviivii
Capuchon iNTBRIEUN ... ...ccciiiii s e
Ecrou & blocage de nylon 5/18" NC ........iiviiirsrersrernenrnrnrsesrnsnrnrnrmmnennns
Plague de fixation des boyauX ......cocoeiiiiiiiiiiiiiis e
Tige de support des boyauX......cooiiiiiiiin e e
Base de |8 chule ....ccooviiiiiiviriiiinininr s e e e

Chute assemblée pour attache rapide {(comprend #5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, & 15)
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CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCTH-92104

REF.

—
COOUNNDO P WN =2

O N I i R =Y
O~ RO R WM =

# DE PIECE

Std.

9415
110-04951
150-01131
Std.
1560-01141
110-04961
Std.

Std.
110-05552
110-01121
140-00881
Std.
20G28
110-06562
110-04981
140-03651
140-04181

DESCRIPTION QTE
Boulon %" NC x 1% Ig + écrou a blocage de nyloN ...coviiiiiiinininiiininirsis 4
1 T LT =T L= LN =] A 2
CaPUCHON SUPBIIBUN 1.t iieieie ettt e et rr e e s rara et it s s s s rarararaeaeasrasarantsess 1
AXe du CapUCRON SUPEBRIBUD . vveveir i raveivniirirrsarsasrrrsrsirsassnsasravasinrserenasnas 1
Goupille fendue 1/8" X 1" Ig wveernir i 6
AxXe du capUChON INTEMHBUI «v i i st s b s te et it r s rane 1
Capuchon INTERHIEUN ... e s e e n e 1
Graisseur T/4" - 28 G000 i e ey es 4
Graisseur 1/4" - 28 drOil oiviiivve vt s e 4
Rallonge SUPEIIBUIE ...iiiiiiiiie i ereis s s rasr st st s s e e st st st s s nnaean s arass 1
Tige de support des boyaux de la rallonge supérieure ......cooiiiiininie e, 1
Plague de fixation des boyauX ......cciviiiiiiiiinic e e 1
Ecrou a blocage de nylon B/16™ NC ... e e 2
Cylindre 2" X 28" (8 COUIMBE iviviuiirrrriiairiirrierereraensnaeasrintaiarasasrryasssasasaseaessires 1
Rallonge feIBUIE «..ivie i e e e s e cee e s rer e s saanan e ren et 1
Tige de support des boyaux de la rallonge inférieure........coovevviiiiiniiiiiie e, 1
Plaque de fixalion des boyaux ......cccciiiiiiiii s e 1
Plaque de fixation des DOYaAUX ..oviiiiori i e e s r e s s s e et eaasanmes 1
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KIT EXTRA ROBUSTE

REF.

oW oo OO~ ~ O 1 F L ) G M o= -

N
.
N
N

# DE PIECE

140-04081
140-04001
140-04101
1250717
140-04141%
140-04151
140-04161
110-05511
110-04811
1250715
130-08301
13008311
130-08302
13008312
9425
9426

9427

DESCRIPTION

Couteau en acler trempé, réversible, sans tranchant 1/2" X 4" X B4%" .vvmvrrcreceresrsnssenes
Couteau en acler trempé, réversible, sans tranchant 1/2" X 4" X 0B%" ...ovnrecocrennrecrecareenes
Couteau en aciet trempé, réversible, sans tranchant 1/2" X 4" X 962%" oo cereeeeemve e
Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de BIOCAGE ..vmwmsveeeerreseersere e
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x B4%" ..o
Couteau en acier trempé, non réversible, avee tranchant 12" x 6" x 90%" ...
Couteau en acier trempé, non réversible, avee tranchant 12" x 6" x 96%" oo
Patin droit 80 8CIET 8U CAIDONE ...v...vevsereesveeveere s sees e ssenrsse st st st sasa s bbb S
Patin gauche en acier au carbone
Boulon & charrue 7/16” NC x 1%" Ig + éerou & rondelle de blocage.....
Couteau latéral droit ...,
Couteau latéral droit ...
Couteau latéral gauChe ... s
Couteau latéral gauche ...
Vis sans fin pleine et dentelée 23" @ pour P 992 {TRC)
Vis sans fin pleine ef dentelée 26" @ pour P-980 {TRC)...

Vis sans fin pleine et dentelée 26" @ pour P-1040 (TRC) ..ovu v emecererersesscssmsemresnesessrssssmsemsesns
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ARBRE DE COMMANDE # 9225 s

1617 1819

Do —o

REF.

—
COONOORWN—=

11
12
12
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

# DE PIECE

9453
9208
9454
8110
9214
8075
9212
9211
8210-E
8209
8068-E
9455
9463
9224
9456
9457
9458
9204
9205
8071
9207
9459
9460
8109
9221
9220
9222
9461

DESCRIPTION QTE
Fourche de cisaillement assemblée avec barrure & boulons ....ccviicieeniiii e e eeaas 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSeUr .....covvvviiiiiieerinienn i e 2
[y U [ =14 L LU L U 8
BEBIS LT +vueuineisiassussstinraaraniuainssassataataenstsssr st et snrarnsesstasansmesassssnsensensrsnnanrenrsnnnntins 2
Fourche pour tube INTEFHBUN .....ciiiiiiiiiiirie e s s s s s s s e e ran s nes 1
Barrure pour tUDe INtBRBUN ... .ccvii i e s e 1
T8 BT B .. iu ittt itiiiiiii it eeiieraratsattnr et saranrameassassa s seasennnstsenrensenrrsansnssnsersnndsunes 1
T8 B I LT 1euiitiiiiuiiutiittiareriein st sassatraresrsrrneenaanssasenseanastsensensensensrannsnnsnsensesbannas 1
Barrure pour tUbe eXtErBUL .. ..civiiiii i e e n e e 1
Fourche pour tube extérigur.......cocooviiiiiiimi s v e e e 1
BarrUre A8 FOUICIIE uiiiiiriirsiii e e st a s s s s ettt s nsresrrnen e s i taadnaanrean 2
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ..., 1
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche ..........coiiiiiiiiiiiicnennn, opt.
Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de fourche............ccoiiiiiiinn e, opt.
Section d'arbre de commande, coté du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
Adapteur T3"-20 CANNEIUIES .. .ciiviiiiiii e s i s s ra s st e arras 1
Fourche et plague de Cisaillement .. 1
=1L PP 17
L L 1= | TN 1
Boulon de cisaillement MT2 X B5MIM ..ot s rnara e 1
NVION 08 FBLENUE ... ittt e a et e st entonrrrnaannts 1
LY T T £ TH T SO 1
BaFTUIE 11.vuiursieiretieriamnrnrnrneresasasensarassnsrsssststsstsesrentsnrerasnssssasersssynsensryesnenmetissinsnnnsnnns 6
PrOTECEEUN IMEBITIE . uruiveieie e e e e e erereertenr o taneranrarnranssaram e r e r e e e e tatb bbbt anrnr s ennan 1
o (0Nt (=10 L= (=1 2= J Sy 1
ProtectaUr COMPIEE ... e e s er e 1
Boulon M12 x 30mm + &crou A BlOCAGE ..cvvvvvvrire v e e 2
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ARBRE DE COMMANDE # 9475 v

)
m
OO0~ U I wWwhy — m

[ I R K R R R N e e e e ]
BGRRWON_QOEONOaRWNNN=O

# DE PIECE

9476
9477
9478
8110
9479
9210
9212
2211

9210
2480
9336
9481

9482
9483
9484
9485
9486
9487
9205
8071

9207
9459
9460
8109
9221

9220
9222
8222

DESCRIPTION QTE
Fourche de cisaillement assemblée avec barrure 4 boulons 1 3/4" - 20 cannelures ........... 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSeUr ..........covevniisriiis s e 2
BAGUE B FBLEMUE 1.vvveiieeiitiii i iasisse s sttt s b s e e b s s b s aa R Ers et s r v ar s nanes 8
LT LT 1| R N O P 2
Fourche pour tube INtErigUr ... ...covvrvveirie e e e e 1
BarrUIE POUN TUDE <.t s en e e et s b s bbb s s e rar st e b sa s sa nen 1
BT o= T2 =16 L1 2 1
TUDE B T UL vuvvuenvanvnrrersrenrnsnrensnrnrrrnyerettistasessaneertnnntestnsstestssssnsnsnssssstasstssssasnrnnsnsss 1
2 T E =S o Lo U V] o S RO 1
Fourche pour tube eXTErBUr ... ..veiiiiii i s s et e s raa e seass 1
Barrure de fourche 1 15/ 18" . i s s s e s s e aa s s aenns 2
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche .....ccoeviiiiieiiiin i e e 1
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche .....cocviiviiciiiiieninn s, opt.
Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de fourche.....coiiieiiveviiiiiren i opt.
Section d'arbre de commande, cété du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur....... 1
Section d'arbre de commande, cété sans boulon de cisailement, partie ext., sans le protecteur ... 1
Adapteur 134"-20 canNBIUMES ....evver e e e e 1
Fourche et plaque de cisaillement .....c.cocviiiiiiiiii s e 1
2 1] PP PP 24
LT 1= LU R P PP 1
Boulon de cisaillement MT2 X BBIMIT viveiirririinvrrrrrrerereiiiiirsa s anosrns 1
NYION 08 FBEEMUE ...ttt eeceriarrnrrsrensn sttt e s s aa s eaa s et s e e aannaas os 1
NYION 08 FELEMUR ..iviiiiiii s e b s s e e raanannrynas 1
o T U - O PPEN 6
e = 1o L R 11 G £ 01 T PP 1
L RN 1oy (= 10 =34 £=1 - S O P 1
Protecteur COMPIET ..ve e s e e e 1
Boulon M12 x 70mm + &crou & BloCAJE ... veivrverrr e rses e r s r e aa s s r e 2
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BOITE D'ENGRENAGE # 9307 2

57
e
m

—
QWO A WN=

N MNMNMNRMS o 3 ) el e - S
NMphpWN=20DDO0QO~NDIAbWwNh-=

2+3
6+10
22+23

# DE PIECE

6314
6315
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
93456
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6411
6410
6412

DESCRIPTION

Bague d'étanchéité 52 x 85 X 10 ..coiiiiiiiniviririviee st sraaa s
Roulement 30200: COUNONINE vvvuververnrerrrs e sostiiesiaisaasstiimiiseatesareststattstsrsraseatsaisrssiens
Roulement 30200 CUVETIE t.iiiiiiieer i s s s s ra e s st s sasasanastininantiras
1Y, 3Tt o TR PPN
BOoUIOR IMTO X 22 oiiuiiiinraresnrarsssenssesenrsreststssiensimniensitersrnsesmsssteesesssoennsiesinstsasrsnssen
Roulement 32209: COUFOINFIIE 1uvrverrrvereriertiesitiiimniisirsiistttasassssssassersesrssastsasinsrstisanniees
g 1w =TT 1111 1 | O TR
[T 1= 0T I I P
LT T 111312 - TR PP POURNPYS
Roulement 32200 CUVETIE cuuvi it ser e s a s s s rn s e s st s et s s assannn shans
Arbre de c6té Z20 (13" - 20 cannelures) .......oovveeveiciiiiiin s e
ClE B14 X 9 X 40 tiiviinveerrrnverrrrasioisaimmimammencnsirasssssassanissres rerr e i et raaae e e e s
Arbre du rotor (2" & 1% - 20 cannNelures) cvvvve v iiiiiniiiiiinsss s s e s ar e
o Loy a L L=t =30 1 1<) | PP
Ecrou 4 encoche M40 x 1.5 HO i icsiiiiinsiee et sa s s s s e
LT 1= O P PP
BOUCHON 378" A5 11uvivvivieeiiiiiciiiriei s eras earasaasasan v e nrrr s g g b s R e nas
Protege poussi®re 45 X 72 X 8 .t i et
Anneau d'arrdt BO UNIZ 43D oo rriiiiiiiiiiiiiies et s s s rnsas b s nnnnnrtaas
ENGrenage Z2 1 ..ooiiiiieecise e irrnssii s s e e e ba
Lod [ ] T L1111 U
Roulement 302 10: COUFONIIE tuvuvevrrerrrrerenre it rraratnssssasitstimtiniitererrrasns
Roulement B302 10 CUVELIE vuvuirirevrr e iiettinieriiiaiittisn st tasrasstsesststientsstsesnrnrsnsssnnes
Lo o TR =1 £+ L= PPN
Bague d'6tanchéité 50 X 72 X 8 oo e s
Roulement a rouleaux no. 30209 complet ....ovoveviiiiiiiiiiiiiiss i e e
Roulement & rouleaux no. 32209 complet ....cvoooiiiiiiiniirss s
Roulement 3 rouleaux no. 30210 complet ... e e
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REDUCTEUR DE VITESSE # PR-91054

REF.

DO~ DOHO B WN -

# DE PIECE

9548
6212-RS
0547
9548
9549
6309-RS
9550
9551
8552
8553
Std.
Std.
9564
9555
9556
9557
9558
9559
9560
9561
9562
Std.
9563
9564
9565

12
T 14
I -r——— -
15
g
| b '8
1 ]
\ } 17
; : 18
— o
19
20
DESCRIPTION QTE
0T R L= 0 LTL= ol o e R (o T T PO 1
ROUIBITIENT B2 ..o ioiee ettt ee e eeb et s ar e babiasrbaee s sbet o e e e smeee e nt e e smeeeaa ke s s aan R R e ba b e e st ean s e e e e n s mnnmrnd 2
Couvercle d'@tanCheite (47 X 7) .......cccieiereerrree st e e s 1
ROUE & BENTS B0-BAZB oo cericriessstissetesratrsiesteseeteeasantessseseaasasssseaaaamtesareeeaamsrsesasssensnsenennns sharas 1
Chaing BO-3 X 387 I coeeeeeeecreier et rec e ee e bi s s b st e b e R e e 1
ROUIEIMIEIE G300 .. oo eeeeeesseseeteaeeereeenssesresarersasemsmeensenaseesberassabeesmearnennErassesbs s nbasntnsimeesnsea s nnnna 2
COoUVETCIE A'ENIIEE VB ITOU .evviieieirerriinrereeieeeeeteeseeesaantenssreessnessseneasbnsessasseesmsneesasnren b bbsnn e bnas s 1
ROUE A NS BO-FATH oo eeveei bt e e et e e bcestes e s e s sre e e smr e e s ba s s sms e e sb e e e nmsn e e s ma bbb e s s e n e b e s 1
Arbre d'entrée 134"-20 CANNBIUIES ........oicvevieeieeeiev bt e st s s e rs i e s s s s s eabareassa s b s s e e ne e renas 1
Joint d'Stanchéité (45 X 65 X B) .o 1
BN 5/16" NG X 42" 10 cvevierienierrireeceecceer bbb s e b e 10
ECTOU BB " NG oo viiieeeteeeeereseesinsrasetsssesassasiaase s st sbtenssessessseessernsrasnsansaemsaarmeare s sabs s s tEnan st e e s i 10
Gl 2 X 2 a o it ettesesrsssessesrestaenssasaeaneeeae b At e aRatb e e Rt e aEeeraeeaE e e hE et n e e e e e ee el dsa AR br e g ne s 1
ESPaceur {2 - 2 3/8 - 0.568) ....ovueuereeieccieinecee et e s 2
COUVETCIE Q'ENITEE SANS LTOL ..evvvversieeieiieeeieseeees s re e et e s emses st s srassa s e s e reneesaamres it e e n s e e nanan s 2msen 1
JOTNE BEANCIE A 248 ..o et e es it ere s e s s e e s e st e s s re e s s bne e e et e e e e n oo eanr bR rn TR r e e e 2
8 BB X 2 8 ot eeeeesieeeressterseastasiasssnsanessneabioraseasneaabenbenaabe s enee e e R e e eEr e e ek SRR SRR R R e p e e e e et 1
Arbre de sortie 124"-20 CANMNEBIUIES ......cc.oieie e ecreerrreerireeer e e rers e bs sk i r e s b arre s enn s same b 1
Joint d'&tanchéité (B0 X 80 X 10) oot 2
LT a1 RT: 10l o e L8 ot a Lo T SO PP O PP PP 1
Goupille tendeuse & ressort 36" X 34" ... 2
BoUlon 3/16" NC X 34”10 ..o oeeeeeee ettt e 12
[N L T 2 1 | = AT S R PP PP 1
Vitre de NIVEau dhUIE 374" NPT ..oeirciieriee ettt e e et reesiessraraesre s s e s erssnressasenessrsenessnrsraa e nnraes 1
Bouchon de vidange 172" NPT .. s e i
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CYLINDRE 25TR08

REF.

-
OWO~NN®MGhWhN

1
12
13
14
15
16
17
Ni*
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

B
15 \ab
20 1/4"
#DEPIECE DESCRIPTION
Voir RK25TR  Joint étanche 178" x 214" X 214" ... s
Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 272" d.&. X 3B & .....oooverieviie e
Voir RK25TR  Joint étanche 3/168" x 2 18" X 216" ..o
Voir RK25TR  Joint &tanche 1/18" X 5/8" X 314" .. ...
Voir RK2Z6TR  Joint étanche 178" x 1 1/8" X 1 38" . .ooviii et e et
Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 178" B ..o
Voir RK25TR  Racleur 1 178" d.i. x 1 8/8" d.e. oo
492401 Fourche pourtube 212" ... s
Std.  ECTOU 34" NF oottt e es et
4924-31  PiIsION 272" 8 oo e s
491980  Tige du piston 1 178" ..o
491868  TUDE 2U5" B oot e
492421  Téte pourtube 28" ..
Std.  Boulon 3/8" NC X 214" [g + ECTOU .ooviiiieies e creeiee e ee s e e sne e enie e
StA.  ECTOU 378" NC oot ee vt se e ses s b s ee s ea et s e ms s s
Std.  Tigefilletée 318" NC X 121G .coviiiee e
458599  Fourche pour tige 1 18" e
8183 Axedechape 1" @+ QOUPIIE ... e e
RK25TR  Ensemble de joints pour cylindre 2%" (comprend # 1,2, 3,4,5,6,&7) ..o
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CYLINDRE 20G28

2 4 5 6
—————— 8 9 10
-GL\\;E‘!\t\"A\-\\\\\\\‘L\\\‘\\\‘\\\\\\ ______

/
D
O

38 1/4* C/C FERME

REF. #DE PIECE DESCRIPTION

1 BU-326  Rondelle d'épaulement 316" x 1 5/8" X 2" ...
2 OR-326  Jointétanche 3/16" X 1 518" X 2" .o e e s
3 OR-016  Joint &tanche 1/16" X 578" X 314" ...
4 OR-216  Joint&tanche 1/8" X 1 118" X 1 318" .. oo
5 BU-216  Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/8" X 1 3/8" ..o
6 CR11050  Racleur 1/8" x 1 18" X 1 318" it
7 Std.  Ecrou%"NF ....cc...... ST U OOV PO O PRRPUR PO
8 1004491 TUBE 2" QI8 oo oveeeeeeee ettt er e e e e en s e sn s sbe b s b e bR b e nE e e
9 110-04501  Tige du piston 1 1/4™ di@l. ..o
10 D-6021  Téte pourtube 2" did. ..o
11 D-B020  PiISON 2" QI8 oo oiiiiieeieeeet e e e et sa bbb ea e s e
NI* 9488  Ensemble de joints étanches (comprend #1, 2, 3,4, 5&8) oo

*NI = NON ILLUSTRE
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MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

REF.

1
2
3
4
5
B
7
8

w

10
10
11
12
13
13
14
15
16
16
17
18
19

NI*

S0

SRR

7

77 / 2 NN
/ér 4
- TN

Iy v r\\‘?s&\\'g‘

Iy

RN
Y

2

7

LL-JLI

# DE CODE

681X1961
151-1313
151-1827
63383385
833B1333
151-1608
151-1458
68219054
151-2649
151-2650
63381173
151-1713
151-1193
151-1186
151-2641
684X2481
681X0184
681X0186
151A0415
68121011
631X2013
151-1273

*N| = NON ILLUSTRE

AN

wgy:

;|

C

DESCRIPTICN QTE

DH 250 DH 315
WIS MBS X TBIMIM oottt et e st e s ee a2 e e e em e e e e e e neee e ameressabae s nat e e nn s 6 6
[ e =10 | (P P 1 1
Plague de refenue ... 1 1
Anneau EtaNChe A8 IaIBIE ...ttt e 1 1
JOINE BLANCRE ... ettt e s e e e s e e s e et n et e 1 1
ROUIBIMIENL ..ottt ittt et e s ee s sre et sttt eseeeaeesses e esba bt as s s ereasre s e snessnenns 1 1
ROUIBIMENE ..ot eat et ts e ee e et eeee e e e e e etea e iaesbree vt b e sea e nsenrree s e sanaeernee e 1 1
Clavette "WoodrUi™ ... s e 1 1
Corps et arbre du moteUr ... non vendu
ADEE CrENGIE .ottt a e et e e e s e s e e s s rrtrane s n e ne e 1 -
AITIE CTENBIE ..ot re e e s s e e e e e na b e - 1
JOINE BEANCRE ..o e e ettt e ettt e bt e et s sr e st eneees 3 3
Plaque de distribution ... e 1 1
Ensemble de roues A dentsS ........ocooeeeieierieeie e e 1 -
Ensemble de roues 8 dentS ... e - 1
0Ta YT 117 (o) [ U U PP OUO PP PRI RR 1 1
(2007 =) L= OO USSR TP PTUPRRRN 5] 6
Vis M8 X 1.25mm Bin 931 X BOMM g ..o 6 -
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 70MMI G ..o s - 6
Plague didentification ............ccveieiiie i, 1 1
LY =S TTSOOO SO UPTOP RS 2 2
Bouchon 7118 -20 UNF ...ttt e e e st bn e e st r e e 1 1
Ensemble de joints &tanches ... 1 1



11

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNCet UNF || Grade 2 O Grade5 ¢y € (X) | Grades* RS
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds | Newton métres | Livre pieds |Newton métres| Livre pieds |Newton métres
Pouces mim min.  max, min,  max. min.  max. min.  max. min.  max. min. max.
1i4 6.35 5 6 6.8 8.13 g 11 122 14.9 12 15 16.3 303
516 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 1.2 35 42 475 51.0 45 54 61.0 732
7116 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
12 12.70 45 52 61.0 70.5 80 9| 1085 130.2 110 132 | 1492 179.0
9/16 14.29 65 75 g88.1 1016 110 132 | 1492 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 1051 1287 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 2983 358.0
344 19.05 150 1851 203.3 2507 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 618.3
/8 22.23 160 2001 2168 2710 400 480 1 5424 6509 600 720 | 8136 9763
1 25.40 250 3001 3388 4065 580 696 | 7865 9438 900 1080 | 12204 1464.5
1178 25.58 - - - - 800 880 [ 1084.8 1193.3| 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 3175 - - - -| 1120 1240 | 1518.7 1681.4{ 1820 2000 | 2467.9 2712.0
1378 34.93 - - - -| 1460 1680 | 1979.8 22781 | 2380 2720 32273 36883
1172 3810 - - - -| 1940 2200 |2630.6 2983.2 | 3160 3560 | 4285.0 48274
* Des écrous "service dur” doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
3 Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
4] ] o
_§ é E 2 é Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
o =N
£ 3 & = é Livre pieds |Newton métres | Livre pieds |Newton métres | Livre pieds |Newton métres
A min.  max. min.  max. min.  max. min,  max. min.  max, min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 58 4.9 79 58 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 72 14 %8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 352
M10 UNC 1.5 20 25 27.1 39 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
Mi12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 759 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 147.7
Mlé UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 1762 129 145 1748 1965
MI8 UNC 20 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 2276 175 194 237.1 2629
M20 UNC 25 108 130 | 1463 1762 186 208 252 2718 213 2491 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
Mi2 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
MIl14 UNF 1.5 52 o4 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
MI16 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 2141
Mi18  UNF 1.5 100 117 136 1585 177 1991 2398 2696 202 231 | 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 178.9 2033 206 242 27191 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit & I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabri-

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par

cation, pour une période d'une année i partir de ladate  une opération non conforme aux instructions, par de la

d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées A notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou & la réparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes,
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This manual is also available in English.
Please call.

[RoNovasT]

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
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